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Da var vi ved vegs ende i april også! Tiden går veldig fort nå, og snart er det 

plutselig mai og siste vårmåned. Men før den tid kommer så må vi jo fortelle 

hva vi har gjort på i april!  

Vi har begynt med nytt tema denne måneden, vennskap og følelser. Vi har lest 

mange «Minsten» bøker i samlingsstunder og snakket om de forskjellige 

følelsene vi har, og hvilket ansiktsuttrykk vi kan ha til de forskjellige følelsene. 

Når vi snakker om vennskap snakker vi om hvordan vi skal være med hverandre 

og at alle kan være venner sammen. «Barnehagen skal aktivt legge til rette for 

utvikling av vennskap og sosialt fellesskap» (Rammeplanen for barnehagens 

innhold og oppgaver). 

Formingsaktiviteter har vi laget oss ett stort fint tre på det ene vinduet hvor 

barna sine hender har blitt til grønne blader. Vi har også malt på fine tulipaner 

ved hjelp av hendene til barna       Vi har også laget fine sommerfugler som 

henger til pynt på avdelingen, slik vi får litt vår og sommerfølelse inne også! Vi 

har begynt med 17.mai formingsaktiviteter også. Vi startet tidlig med dette 

siden vi vet at tiden bare flyr av sted når man har det gøy! Så snart vil det 

komme flagg og 17.mai pynt på avdelingen vår. 

 

Turer i nærområdet har vi også vært på denne måneden. Vi har vært heldig 

med været på turene våre, så vi har fått spist lunsjen ute også. Den ene dagen 

tok de eldste turen med bussen ned til de nye boligene ved veien på Madla 

vest, for her har det komt en fin ny lekeplass! Dette var så kjekt, og noe vi 

gjerne gjør igjen       De minste på avdelingen har hatt tur i nærområdet til 

barnehagen og de har også fått spist lunsjen sin på tur! Mange glade barn som 

har jublet «WOHO» til både tur og spise mat ute – og vi er helt enig, det er så 

deilig med bra være og deilige temperaturer nå! 

 



Hva vi skal gjør i mai: 

Hipp hurra – nå er mai rett rundt hjørnet! Store deler av mai måned vil bli brukt 

til forberedelser til Grunnlovsdagen 17.mai! Vi har allerede begynt smått med å 

fargelegge flagg som vi skal henge opp som pynt på avdelingen, og mer pynt 

skal vi prøvd å få laget de neste ukene opp mot feiringen       Torsdag 16.mai 

feirer vi 17.mai her i barnehagen. Da skal vi sammen med de andre avdelingene 

gå i tog rett ved barnehagen. Her skal vi synge sanger som dere også kan synge 

sammen i toget på selve 17.mai (vi skal skrive opp hvilke sanger vi synger, så 

kan dere øve etter hvert hjemme også)       Det vil bli servert pølser og is i 

barnehagen 16.mai også – en skikkelig festdag.  

Vi håper også på varmere vær i mai – slik at vi kan være masse ute! Da er det 

viktig at dere husker å smøre barna med solkrem på morgenen + ha en solkrem 

her i barnehagen også!  

Vi har vært underbemannet den siste tiden og kommer også til å være litt av 

det i mai også. Derfor kommer ikke turer utenfor barnehagens område til å bli 

prioritert i tiden fremover. Når vi ser vi har mulighet til å gå turer, så går vi på 

det. Ellers fokuserer vi på gode stunder ute og inne sammen med barna.  

Det er også mange røde dager hvor barnehagen er stengt! Husk å følge med på 

dette       

Viktige datoer: 

Onsdag 01.mai: Arbeiderenes fridag – barnehagen stengt! 

Torsdag 09.mai: Kristi Himmelfartsdag – barnehagen stengt! 

Fredag 10.mai: Planleggingsdag – barnehagen stengt! 

Torsdag 16.mai: Leon 2 år! 

Torsdag 16.mai: 17.mai feiring i barnehagen! 

Fredag 17.mai: Grunnlovsdagen – barnehagen stengt! 

Mandag 20.mai: 2.pinsedag – barnehagen stengt! 

 


